

VIPE Holding ApS

Holmgårdevej 12, 8632 Lemming

CVR-nr. 30 36 03 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Per Storgård Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VIPE Holding ApS Holmgårdevej 12 8632 Lemming
	CVR-nr.: 30 36 03 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Storgård Davidsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Agimex A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom samt at være holdingselskab for dets tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 132 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	131.639	156.478
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.492	-22.492
Driftsresultat	109.147	133.986
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	75.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.357	-60.968
Resultat før skat	57.790	148.018
Skat af årets resultat	-12.712	-16.256
Årets resultat	45.078	131.762
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.078	131.762
Disponeret i alt	45.078	131.762

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.967.133</u>	<u>1.989.625</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.967.133</u>	<u>1.989.625</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.467.133</u>	<u>2.489.625</u>
Aktiver i alt	<u>2.467.133</u>	<u>2.489.625</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	527.057	481.979
Egenkapital i alt	652.057	606.979
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	-995	1.979
Hensatte forpligtelser i alt	-995	1.979
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	688.472	754.928
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	654.810	715.032
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.343.282	1.469.960
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	60.000
Gæld til pengeinstitutter	237.640	234.110
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.098	62.152
Selskabsskat	26.334	10.648
Anden gæld	41.717	43.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.789	410.707
Gældsforpligtelser i alt	1.816.071	1.880.667
Passiver i alt	2.467.133	2.489.625
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	51.357	60.968		
	<u>51.357</u>	<u>60.968</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	500.000	500.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos VIPE Holding ApS
Agimex A/S, Silkeborg	100 %	540.554	-51.456	500.000
		<u>540.554</u>	<u>-51.456</u>	<u>500.000</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017			481.979	350.217
Årets overførte overskud eller underskud			45.078	131.762
			<u>527.057</u>	<u>481.979</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt			753.472	814.928
Heraf forfalder inden for 1 år			-65.000	-60.000
			<u>688.472</u>	<u>754.928</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 753 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.967 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Tilsikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i nom. 500 tkr. aktier i Agimex A/S.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.